



## Billigblomst Holbæk ApS

Stenhusvej 49 B  
4300 Holbæk  
CVR-nr. 43452126

## Årsrapport 18.08.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2024

---

**Brian Reenberg**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Billigblomst Holbæk ApS

Stenhusvej 49 B

4300 Holbæk

CVR-nr.: 43452126

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 18.08.2022 - 31.12.2023

## Direktion

Peter Bomholt, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med frugt, grøntsager, blomster, boligartikler og lignende.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 1.100 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen er reetableret gennem koncerntilskud i nyt år.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>4.450.727</b>
Personaleomkostninger	1	(5.076.921)
Af- og nedskrivninger	2	(473.918)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.100.112)</b>
Andre finansielle indtægter		246
Andre finansielle omkostninger	3	(310.021)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.409.887)</b>
Skat af årets resultat	4	309.940
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.099.947)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(1.099.947)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.099.947)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2022/23 kr.
Goodwill		720.000
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>720.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		715.908
Indretning af lejede lokaler		1.212.266
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>1.928.174</b>
Deposita		810.000
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>810.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.458.174</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.346.747
Forudbetalinger for varer		137.520
<b>Varebeholdninger</b>		<b>6.484.267</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.610
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.477
Andre tilgodehavender		242.018
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		311.040
Periodeafgrænsningsposter		80.372
<b>Tilgodehavender</b>		<b>649.517</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>64.539</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.198.323</b>
<b>Aktiver</b>		<b>10.656.497</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2022/23</b>
		<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(1.099.947)
<b>Egenkapital</b>		<b>(1.059.947)</b>
Udskudt skat		1.100
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.100</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.139.393
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.363.641
Anden gæld		1.181.693
Periodeafgrænsningsposter		30.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.715.344</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.715.344</b>
<b>Passiver</b>		<b>10.656.497</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8	
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

# Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.099.947)	(1.099.947)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(1.099.947)</b>	<b>(1.059.947)</b>

Ledelsen er opmærksom på, at hele selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen er reetableret gennem koncerntilskud i nyt år.

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	4.473.065
Pensioner	397.258
Andre omkostninger til social sikring	134.528
Andre personaleomkostninger	72.070
	<b>5.076.921</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>13</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	80.000
Afskrivninger på materielle aktiver	393.918
	<b>473.918</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	42.708
Renteomkostninger i øvrigt	242.360
Valutakursreguleringer	24.953
	<b>310.021</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	1.100
Refusion i sambeskatning	(311.040)
	<b>(309.940)</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	<b>Goodwill kr.</b>
Tilgange	800.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>800.000</b>
Årets afskrivninger	(80.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>720.000</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
Tilgange	920.266	1.419.142
Afgange	(19.915)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>900.351</b>	<b>1.419.142</b>
Årets afskrivninger	(187.042)	(206.876)
Tilbageførsel ved afgang	2.599	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(184.443)</b>	<b>(206.876)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>715.908</b>	<b>1.212.266</b>

## 7 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Tilgange	810.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>810.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>810.000</b>

## 8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2022/23 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>18.061.104</b>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brian Reenberg Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

**10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant i nom. 5.000 t.kr. i selskabets goodwill, driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt varebeholdninger.

Værdien af de pantsatte aktiver udgør 7.787 t.kr. pr. 31.12.2023.
